____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br.

ATO CONVOCATÓRIO Nº 07/2020
LOTE 01

 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DE DIAGNÓSTICO AMBIENTAL DE
PROPRIEDADES E ELABORAÇÃO DE PLANO DE ADEQUAÇÕES AMBIENTAIS NA BACIA
HIDROGRÁFICA DO RIO MARACUJÁ, OURO PRETO – MG.

CONTRATO DE GESTÃO Nº 03/IGAM/2017.

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais
retifica:

ONDE SE LÊ: PAGINA 13

9.5.5.2 - O valor global estimado para a execução dos serviços corresponde a LOTE 01: R$ 93.546,21
(noventa e três mil, quinhentos e quarenta e seis reais e vinte e um centavos), para o prazo de 11 (onze)
meses de vigência do Contrato, sendo 09 (nove) meses para execução dos serviços, conforme descrito
no TDR (Anexo IA).

LEIA-SE: PAGINA 13:

9.5.5.2 - O valor global estimado para a execução dos serviços corresponde a LOTE 01:

R$ 359.665,01 (trezentos e cinquenta e nove mil, seiscentos e sessenta e cinco
reais e um centavos), para o prazo de 11 (onze) meses de vigência do Contrato, sendo 09

(nove) meses para execução dos serviços, conforme descrito no TDR (Anexo IA).

Belo Horizonte, 25 de setembro de 2020. .

COMISSÃO DE

E SELEÇÃO E JULGAMENTO

http://cdn.agenciapeixevivo.org.br/media/2020/08/ANEXO_IA_TDR_-UTE-NASCENTES_-Lote-1_ATO-07_2020.pdf
http://cdn.agenciapeixevivo.org.br/media/2020/08/ANEXO_IA_TDR_-UTE-NASCENTES_-Lote-1_ATO-07_2020.pdf
http://cdn.agenciapeixevivo.org.br/media/2020/08/ANEXO_IA_TDR_-UTE-NASCENTES_-Lote-1_ATO-07_2020.pdf